別記様式１（第２条関係）

                        年  月  日

（  普通救命  ・  救急  ）講習実施計画書

 函  館  市  消  防  長 様

                普及員氏名

                                電   話

 下記のとおり（  普通救命  ・  救急  ）講習を実施します。

記

１ 日  時    年 月 日（ ）  時  分から  時  分

２ 実施場所

３ 対  象  者

４ 参加人員          名

５ 修了証申請      要  否

６ 資器材の借用           要  否 ＊「要」の場合，資器材借用書

をあわせて提出してください。

７ 消防職員の補助         要  否

８ 消防職員の出向    要  否 （消防機関が記入します）

備 考

普通救命講習修了証の交付を必要とする場合，交付申請書，受講者名

簿および効果測定結果表を消防機関に提出する必要があります。

 また，必要に応じ消防職員が出向することがあります。